Протокол №1заседания тендерной комиссии

по проведению открытого тендера 02-2022/ДНК-Р на право заключения договоров аренды

нежилых помещений для размещения и эксплуатации точек розничной торговли  в

международном аэропорту г. Саратов

«15» октября 2022г.

Тендерная комиссия в составе:

Председатель комиссии:

А.И. Запорожский – Заместитель генерального директора АО УК «Аэропорты Регионов»,

директор по стратегическому развитию бизнеса и инвестициям

Члены комиссии:

А.М. Грудцына – Начальник Департамента неавиационной коммерции АО УК «Аэропорты

Регионов»;

А.С. Жамкин – Исполнительный директор АО «СарАэро-Инвест»;

Е.В. Русинова – Финансовый директор АО УК «Аэропорты Регионов»;

О.Е. Щербакова – Финансовый директор АО «СарАэро-Инвест»;

С.С. Князев – Начальник правового департамента АО УК «Аэропорты Регионов»;

И.Н. Фетисов – Директор по защите активов и взаимодействию с правоохранительными и

контрольными органами АО «СарАэро-Инвест»;

рассмотрев заявки участников открытого тендера на право заключения договора аренды

площадей для размещения и эксплуатации точек розничной торговли  установила, что в

открытом тендере принимали участие следующие организации (претенденты):

№

п/п

Наименование участника тендера Соответствие заявки

условиям тендерной

документации

1. ИП Прилепская Кристина Николаевна Соответствует

2. ООО «Подари Маркет» Соответствует

Тендерная комиссия оценила и сопоставила заявки на участие в тендере в соответствии с

критериями, указанными в тендерной документации («Извещение»). Оценка тендерной комиссии

всех заявок представлена в Приложении №1 к настоящему протоколу.

По результатам подведения итогов тендерная комиссия решила:

1. Признать тендер 02-2022/ДНК-Р по лоту №1 состоявшимся.

2. Тендерной комиссией принято решение заключить договор аренды площадей

для организации и эксплуатации точек розничной торговли в международном

аэропорту г. Саратов сроком на два года с участником ООО «Подари Маркет»

3. Признать тендер 02-2022/ДНК-Р по лоту №2 не состоявшимся.

Голосовали:

«ЗА» - 7 членов тендерной комиссии

«ПРОТИВ» - 0 членов тендерной комиссии

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 членов тендерной комиссии

Председатель тендерной комиссии:

А.И. Запорожский

Члены комиссии:

А.М. Грудцына

А.С. Жамкин

Е.В. Русинова

О.Е. Щербакова

С.С. Князев

И.Н. Фетисов